
UCHWAŁA NR XXVI/206/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/161/2021 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim w sprawie 
przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Bytom Odrzański na lata 2022-2030 

Na podstawie art. 10f ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 6 ust. 3 oraz art. 9 pkt 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2021 r., poz. 1057 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXI/161/2021 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim „Szczegółowy 
tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Bytom Odrzański na lata 2022 -2030” 
punkt IV „Harmonogram prac nad projektem Strategii Rozwoju Gminy Bytom Odrzański na lata 2022-2030” 
otrzymuje brzmienie: 

Lp. Działanie Termin 
1. Opracowanie i przyjęcie trybu i harmonogramu prac nad projektem 

Strategii Rozwoju Gminy Bytom Odrzański na lata 2022-2030. grudzień 2021 r. 

2. Wstępne konsultacje i analizy odnośnie zakresu planowanego 
projektu strategii. styczeń 2022 r. 

3. Prace analityczne. styczeń - marzec 2022 r. 
4. Opracowanie projektu strategii. marzec 2022 r. 
5. Konsultacje i opiniowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Bytom Odrzański na lata 2022-2030. 
kwiecień - październik 

2022 r. 
6. Uchwalenie Strategii Rozwoju Gminy Bytom Odrzański na lata 2022-

2030. listopad 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Pazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9703CE1-002F-4073-9E48-DF4981722DC8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy, w drodze uchwały 
określa szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu strategii rozwoju gminy, w tym tryb 
konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju. Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania strategii, stanowiący załącznik  
do niniejszej uchwały, wymaga zmiany w zakresie  ustalenia nowego terminu uchwalenia Strategii Rozwoju 
Gminy. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9703CE1-002F-4073-9E48-DF4981722DC8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



